
 
 

 

C.so  Cairoli,  88  -  28921  - Verbania  ( VB) -    tel. 0323/402922    –  
email: usp.vb@istruzione.it PEC: uspvb@postacert.istruzione.it  

sito: http://verbania.istruzionepiemonte.it 
 

AREA  2a - Amministrazione e Gestione Risorse Umane 
Unità Operativa Affari Generali e del Personale 

 
Prot. MIUR AOOUSPVB n. 1514/C03a  Verbania, 21 aprile 2015  
 
 

IL DIRETTORE COORDINATORE 
 
 

 
VISTA l’O.M. n. 4 del 24/02/2015, concernente le norme applicative delle disposizioni del  contratto sulla 
 mobilità del  personale docente, educativo ed A.T.A e in particolare l’art.  2 comma 4 e l’art. 5 comma 5; 
 
VISTO l’art. 2 della Legge 241/90; 
 
VISTA la domanda di mobilità nell’ambito della scuola primaria presentata per l’a.s. 2015/16 dalla docente sig.ra 

Zanni Roberta; 
 
VISTA la richiesta di rinuncia alla suddetta domanda di mobilità presentata  in data  01/04/2015 dalla docente di 

scuola primaria Zanni Roberta; 
 
 

D I S P O N E 
 

 
è accolta la richiesta di revoca  della domanda di trasferimento presentata nell’ambito della scuola primaria per 
l’a.s. 2015/16 dal personale docente di seguito elencato: 
 

1) ZANNI Roberta – domanda di trasferimento.  
  
 
       

       IL DIRETTORE COORDINATORE 
                                                                                                      Salvatore MONTANTE 
                firma autografa sostituita a mezzo stampa, 
               ex art. 3, c. 2, D.Lgs. 39/93 
 
 
Alla docente interessata  
c/o D.D. 2° circolo di Domodossola 
Al Dirigente Scolastico: 
D.D. 2° circolo - Domodossola 
 
 
 
 
 
 
resp .proc. Salvatore Montante  (int. 222) 
funz. Di Gregorio Vladimiro      (int. 234) 
rif. Ciuffo Maria Antonietta       (int.  216) 

 


